[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2016 № 88
О ведении похозяйственного учета на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района       Смоленской       области

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом Минсельхоза России от 11.10.2010г №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                         Постановляет:

1. Заложить похозяйственные книги на период с 01.07.2016 года по 30.06.2021 года с № 1 по № 28 по 100 листов.

2. Назначить ответственными за ведение похозяйственного учета и сохранность похозяйственных книг:
- с №1 по №7 старшего  менеджера Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Голубеву М.Н. по следующим населенным пунктам: д. Боталово, д. Беленькие, д. Водяны,   д. В.Луги,  д. Городец,
д. Заборье,    д. Здвиженки,    д. Козюли,    д. Ключ,    д. Никасицы,    д. Нихолажи,
д. Рассумаки, д. Н.Луги, д. Троицкое, д. Хомяки

- с №8 по №13  менеджера Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Бобурову В.В. по следующим населенным пунктам: д.Бель, д.Вишневка, д.Вятша,  д.В.Моховичи, д.Добрино, д.Елисеенки, д.Каменка, д.Карцево, д.Ковширы,  д.Лобаново, д.Н.Моховичи, д.Селивоново, д.Шашуты.

        - с №14 по №20  менеджера Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Петрову В.П.  по следующим населенным пунктам: д. Аносинки, д. Бакланово, д. Буболево, д. Беляны, д. Жугино, д. Жуковщина, д. Заозерье, д. Копанево, д. Корнеево, д. Куминово, д. Михайловское, д. Плаи, д. Петровское, д.Переселье, д. Рыковщина, д. Синяки, д. Саки, д. Таковное, д. Устиново, д. Шугайлово, д. Щукино, д. Ярилово.

- с №21 по №24 менеджера Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Швычкину З.П. по следующим населенным пунктам: д.Боровики, д.Воробьи, п.Воробьи, д.Выставка, д.Городище, д.Зальнево, д.Игнатенки, д.Ксты, д.Корево,  д.Лужок, д.Маклаково, д.Никитенки, , д.Покровское, д.Праники, д.Тиновка, д.Тверды, д.Шусты.

- с №25 по №28 менеджера Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Леписеву О.П. по следующим населенным пунктам: д.Алексино, д.Булыжа, д. Б-Закустище,д. Завилье,  д.Ивашнево,д.Космовское, д.Коты, д.Крутели, д.М-Закустище,

д. Побоище, д. Половье, д. Петровское, д. Сокорево, д. Холм.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2016 года

Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                            Е.В. Хотченкова